2

                                                                                              3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018                                                                                               № 62

ст. Новотитаровская

О Порядке разработки, утверждения, мониторинга и

контроля выполнения индикативного плана

социально-экономического развития

Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года №299 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от  6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, в целях проведения регулярной оценки   результатов   решения задач  в   области  социально - экономического развития   Новотитаровского   сельского   поселения   Динского   района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения, мониторинга и контроля выполнения индикативного плана социально-экономического развития Новотитаровского сельского поселения Динского района (далее – Порядок) согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Определить финансово-экономический отдел администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кожевникову А.А.) ответственным за координацию работ по разработке, мониторингу и контролю выполнения индикативного плана социально-экономического развития Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Финансово-экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно своей компетенции осуществлять разработку и мониторинг выполнения индикативного плана социально-экономического развития Новотитаровского сельского поселения Динского района в соответствии с утвержденным Порядком.
4.  Постановление от 17.11.2016 №923 «О порядке разработки, принятия, мониторинга и контроля выполнения индикативного плана социально-экономического развития Новотитаровского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
5. Финансово-экономическому отделу (Кожевникова А.А.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить настоящее постановление на официальном сайте www.novotitarovskaya.info администрации Новотитаровского сельского поселения в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Новотитаровского
сельского поселения

              С.К. Кошман